プレスリリース にぎわいとやすらぎの交流都市 立川

平成 30 年 12 月 11 日 立川市広報課

送付文書 計２枚

報道機関 各位

プロバスケットボールＢリーグ

アルバルク東京の選手が中学校を訪問します

立川市立第七中学校に、アリーナ立川立飛をホームとしてプレーするアルバ

ルク東京の#10 ザック・バランスキー選手が訪問し、全校生徒を対象にした講

話とバスケットボール部を対象にした実技指導を行います。ぜひ取材方よろし

くお願いいたします。

記

◆日時：2018 年 12 月 19 日(水)

11:30 正面玄関集合/受付

11:50 講話 (全校生徒対象)

12:10 実技 (バスケットボール部対象)

12:40 終了予定

◆場所：立川第七中学校（西砂町 6-28-3）

◆参加：#10 ザック・バランスキー選手、島ノ江アカデミーコーチ

取材への参加方法などは別紙をご覧ください。

【問い合わせ】

立川市総合政策部広報課 秋武 042-523-2111 内線 2166

2018 年 12 月 11 日

報道関係各位

12 月 19日(水)立川市立第七中学校訪問について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、12 月 19 日(水)立川市立第七中学校に#10 ザック選手が訪問し、全校生徒を対象にした講

話とバスケットボール部を対象にした実技指導を実施いたします。ご取材にお越しいただけると幸いです。

◆日時：

2018 年 12 月 19 日(水)

11:30 正面玄関集合/受付

※到着されましたら蓑輪携帯(070-3890-5159)までお電話ください。

11:50 講話 (全校生徒対象)

12:10 実技 (バスケットボール部対象)

12:40 終了予定

◆場所：

立川第七中学校

東京都立川市西砂町６-2８-３

https://www.tachikawa.ed.jp/jh07/?page_id=60

◆参加：

・#10 ザック・バランスキー選手

・島ノ江アカデミーコーチ

ご取材にお越しいただける方は、お手数ですが 12 月 18 日(火)18 時までに、必要事項（貴社名・担

当者名・連絡先）をご記入の上、下記までご連絡ください。

アルバルク東京広報 pr@alvark-tokyo.jp

報道関係の皆様におかれましては、

本件のご取材にご協力いただきますようお願い申し上げます。

https://www.tachikawa.ed.jp/jh07/?page_id=60
mailto:pr@alvark-tokyo.jp

	1212_アルバルク東京七中
	1212ALV-PR181211